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1. IDENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

A. Quota pari a 1/4 della piena proprietà del sig. POGGI GIANLUCA;  dell’intera proprietà, di una 

porzione del fabbricato civile sito in Comune di Terni, Via Paolo BRACCINI N°1 costituito da una locale ad 

uso negozio posto al piano terra (P.T.), unito di fatto ad altro locale ad uso negozio di altra proprietà confinante 

con lo stesso. 

L’immobile di che trattasi è parte del Condominio di v.le B.Brin n°10.  

L’immobile di che trattasi è identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Terni al Foglio 110 particella 

175 sub.3, cat C/1, cl.3^, consistenza catastale mq. 156, superficie catastale mq. 168,  Rendita catastale €. 

2.916,54, Via Paolo Braccini n°1 (P.T). 

Intestatari: 

- POGGI GIANLUCA, nato a Roma il 19/10/1969, per i diritti di 1/4 di piena proprietà.  

- SENSI ELENA, nata a Cannara il 28/07/1930, per i diritti di 3/4 di piena proprietà. 

L'unità immobiliare ad uso negozio ubicata al piano terra è così articolata: 

- La presente porzione immobiliare all’attualità, come sopra detto, è unita di fatto ad alto locale di altra 

proprietà con analoga destinazione; l’accesso avviene attraverso l’altro locale con ingresso al civico n°10/L di 

V.le B.Brin dalla piazzetta pubblica che collega qustutima alla Via Curio Dentato. 

Sul fronte Ovest dell’edificio prospiciente Via Paolo Braccini, sono ubicati quattro ingressi provvisti di 

altrettante porte di cui una con il civico n°1, attualmente risultati chiusi. 

Si precisa che originariamente erano previsti a servizio esclusivo della unità immobiliare in esame direttamente 

dalla Via Paolo Braccini,  i quattro accessi di cui sopra si è detto che attualmente non vengono utilizzati. 

 (Cfr. estratto di mappa, planimetria catastale e planimetria di rilievo allegate). 

Il locale Negozio di che trattasi sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 167, il magazzino 

interno una superficie lorda di mq.11. 

Confini: Via Braccini – Spazi condominiali su due lati – Briganti. 

STORICO CATASTALE: 

L’unità immobiliare attualmente distinta al Catasto Fabbricati del Comune di Terni  al Fg. 110 con la 

particella 175 sub.3, cat C/1, cl.3^, consistenza catastale mq. 156, superficie catastale mq. 168,  Rendita 

catastale €. 2.916,54, Via Paolo Braccini n°1 (P.T). 

- Derivata per Variazione del 21/08/2020 in atti dal 21/08/2020 (Bonifica Piano), dal F.110 part.175 sub.3 

cat. C/1, cl.3, consistenza catastale mq. 156, superficie catastale mq. 168,  Rendita catastale €. 2.916,54, Via 

Paolo Braccini n°1 (P.T); 

- Derivata per Variazione del 09/11/2015 (inserimento in visura dei dati di superficie) dal dal F.110 part.175 

sub.3 cat. C/1, cl.3, consistenza catastale mq. 156, superficie catastale mq. 168,  Rendita catastale €. 

2.916,54, Via Paolo Braccini n°1 (P.T); 

- Derivata per Variazione del 01/01/1992 (variazione del quadro tariffario) dal dal F.110 part.175 sub.3 cat. 

C/1, cl.3, consistenza catastale mq. 156, Rendita catastale L.. 5.647.200, Via Paolo Braccini n°1 (P.T); 

- Derivata per Voltura del 21/03/1983 dal F.110 part.175 sub.3 cat. C/1, cl.3, consistenza catastale mq. 156, 

Rendita catastale L.. 3.931, Via Paolo Braccini n°1 (P.T); 

- Derivata per Impianto Meccanografico del 30/06/1987 dal F.110 part.175 sub.3 cat. C/1, cl.3, consistenza 

catastale mq. 156, Rendita catastale L.. 3.931, Via Paolo Braccini n°1 (P.T); 

Lotto 001 
LOCALE AD USO NEGOZIO SITO IN TERNI VIA PAOLO BRACCINI N°1 
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Al catasto Terreni del Comune di Terni il fg. 110 p.lla 175 ente urbano di ha 00.08.20 è così censito sin 

dall’impianto meccanografico del 31/01/1971. 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

Caratteristiche zona: Zona Centrale limitrofa alla Piazza Bruno Buozzi; fabbricato prospiciente V.le B.Brin. 

Caratteristiche zone limitrofe: Le zone limitrofe risultano completate da tempo. 

Collegamenti pubblici (km): In zona; distanza dalla stazione ferroviaria circa 1 Km. 
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